FEx originali biblioteki pulawskiéj 1422, Dom.Laetare in Lowicz.
Fideiussoria cautio de Stanislao Pawlowski archidiacono Plocen-
si, coram Vadislao Rege sistendo.

Nos Sassinus de Wyszebordw castells, Thomek de Walowice sub-

i Mroczeslaus de Granieze subiudex sochaczow., Wernka

plm L
de Pilchovo tribunus vischogradien., Adam de Szyroki, Derslaus de
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Dmoszyno, Gimoldus de Pawlowicze, Johannes et Boruta de Gylo-

vo, Johannes de Czosnowo, Stanislaus de Leszezymo et Woyen de

Pawlowicze, haeredes. Universis et singulis, quibus nosse fuit op-

portunum praesentibus significamus. Quod Nlem virum Stanisla-
wm Mroczkonis de Gnatowice dictum Pawlowski avchidiac. plocen.
nec non cano. posn. ecclesiarum, ad statwendum coram S. P. et D,
D. Viadislao rege Poloniae illustrissimo Litvaniaeque Principe su-
premo, dum et quando sua Ser’tas nobis mandaverit, manu conjuneta
et in solidum cautione fidejussoria quam ex nune facimus obliga-
mur et teneamur. In casuque si quod absit, pragfatum Stan. Pa-
wlowskiy ad diem quem ipse S. P. D.w'r g'ms Rex pracfatus, man-
daverit, won statuerimus; extune sibi D). nro g'mo Reqi praejato,
manw. coniuneta et in solidum in mille marcis, XL VIIT grosso-
rum ad quamlibet marcam computando, obligamus solvenda. Pro-
mittimus etiam et fideivbemus pro praefato Stan. LPawlowski, quod
RBum in XP. D. D. Nicolaum S. Gnesn. Ece. ar’ epm, seu quemvis
alium, et praejati D. uri Regis occasione, quotiescunque citare evo-
care seu quovis modo turbare, praefatus Stan. Pawlowski non de-
bet, tali sub conditione, quod si quem, vel quos, praefatus Stan. Pa-
wlowshi citaverit, evocaverit, et turbaverit; et is seu hi, sic per ipsum
Stan, Pawlowski citati, evocati et turbati, damnum aliquod auh‘m't,
seu subicrint; percepit seu perceperint; seu subire et percipere, ipsi
vel ipsis contigerit; hoc nos damnum ipsi vel ipsis, citatis evocatis
et turbatis, solvere pollicemur, et praesentibus obligamur, cum mille
marcis, in quibus ipsum Stan. Pawlowski fideiussimus solutionem.
In quorum omnium testimonium, et evidentiam pleniorem sigilla nra
p'thus sunt appensa. Actum et datum in castro Lowics die Domi-
nica, qua in Eccl.  Dei decantatur Laetare (22 marea); Anno .
millesimo quadringentesimo, vicesimo secundo.

(513) Oryginal w bibliotece pulawskiéj w ksiedze akta do
1500 Nr 66. R. 1422 w dzien S. Stanislawa. Transumpt przy-
mierza pokoju z Krtyhkanﬁ;wstanmﬁskunudmkq()m,kolo
wyspy Melno, moca ktdrego odstepujr traktatéw w Toruniu za-
wartych i wyrokow kréla rzymskiego. Jest w kodeksio dyplo-

541
matyeznym Dogiela i rekopismie tranzakeyi z Krzyiakami. U

‘oryginalu miala by¢ piecze¢ krola, Witolda i 122 innych osdb.

Inwentarz archiwnm koronnego. Concordia pacis, per proceres
regni inter Vladislaum regem, et mag. Prussiae constituta; qua

primum pax sancta, et oblivio omnium iniuriarum sancita, cautum-

que bonis ecclesiasticis praelatorumque regni, sub mmn exi-
stentibus, territorio nieszaviensi, demolito castro, magister udd
rvegi, cum medietate ripae Vistulae, ab eo loco, uthmmw
fluit, usque ad limites Pomeraniae constituendos, denturque w-n-
que arbitri, similiter inter ducatum Litvaniae et Masoviae descri-
bantur limites particulariter et exacte; similiter inter Livoniam,
Samogitiam et Russiam. Mercatores utrinque libere conveniant.
Projugi extradentur, similiter malejactores, iuxta literas decretorum
Sigism. imperat. et concordiae Thorunensis. Mmﬁa-
mogitiae et castrum Nieszawa, magister regi reddat. Captivi resti-
tuantur. Navigia, apud Zlotoriam et Solecz ac Fordan libera sint.
Terra Pomeraniae, Culmensis et Michaloviensis, circa ordinem
maneant. Apostatae ordinis, in regno non foveantur. Si rex vel
Magister, bellum movere vellet, subditi eis mon suffragentur. De-
nique pollicentur eidem proceres, regem et Vithowdum hane paciji-
cationem ratam habiturum. Haee pazx et concordia inter Viadisla-
wm regem Pol. et Vitholdum ducem Litvaniae, praeterea duces Ku-
soviae ex wna; et Paulum de Rusdorff Prussiae magistrum, ac Sif-
ﬁ&mﬂw:ﬁacprmmﬂmm,mmw
su procerum regui et ducum Czernich. Staroduben. Datum in loco
stationis exercituum, in flumine Ossa, tuata lacum Melno, inter Bu-
dzyn et Rogosno ipso dic . Stanislai 1422, .
Paulus de Rusdorf, magister Mm pollicetur se curaturum,
wut archiepiscopus rigensis et episcopus dorpatensis, cum suis civi-
tatiis, supradictam concorditon approbent. Dt ut supra.
Warszewicki k. 96. Pokdj pod Melnem. Primum, ut Viadisla-
us rex, Galardi et Petri JM‘“W‘WW‘”W
sententiae staret, cruciferorum vero magistri, Paulus Prussiae, Sif-
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fridus Livoniae pacta torunensia, et Sigismundi decreta dua repu-
diarent, Samogitiam, Nessaviam, dimidium Istulae, apud Toru-
nium rex haberet, crucigeris quae bello oblata essent, restitueret, in-
suriae utrinque factae oblivione delerentur sempiterna.

(526) Dlugosz. Inter Burgundiam et Almaniam, citra Rhe-
num principatum suum obtinenti. Jestto wlasciwie ksieztwo Berg.
Rzeka Ren oblewa je od poludnia i zachodu, od panistwa Kolonii
oddnoh,-tyhngsWufdm, Marchig i Kliwis. Posiadal je
MMWMWMMW& 1348
na Adolnie VIIL, jedenastym hrabi Bergu. Cérka tylko pozo-
stala, poslubil ja Gerard ksiaze Juliakn, z jé&j reka i kraj ten
otrzymal. Synich Wilhelm, ezyli w éwezesnym sposobie miano-
wania Gwileryn (o ktérym tu mowa) piérwszy dostojnodcis ksig-
#geq od Waclawa cesarza niemieckiego zaszezycony. Jego po-
tomek Adolf byl razem ksiazeciem Juliaku i Geldryi. Po zeszlym
bezdzietnie ostatnim ksigzeciu Janie Wilhelmie r. 1609 dlugie
byly spory o ten spadek; dom brandeburski posiad} ksieztwo Kli-
wii, hrabstwo Marchii i Rawensbergu; a ksigze Neuburg otrzy-
mal ksieztwa Julinku, i Bergu. Poinigjsze losy tego paristwa
wiadome. Ks. Franciszek Siarczynski Geografia t. 2. s, 308 i
przysfana mi przez niego wiadomosé,